cAv. General Justo, nº 375, 4º Andar Centro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2024– IERBB/MPRJ

INSTITUTO ROBERTO BERNARDES BARROSO –

IERBB/MPRJ

Dispõe sobre a concessão de bolsa para

servidores do Ministério Público do Estado do

Rio de Janeiro, disponibilizadas para o curso de

pós-graduação em Liderança e Gestão da

Inovação ofertado pelo IERBB/MPRJ.

O Diretor do Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ), Dr. Leandro Silva

Navega, no uso de suas atribuições legais, torna público a seguinte retificação do Edital supracitado,

cuja alteração segue abaixo:

             No item 10, subitem 10.1, ONDE SE LÊ:

10. DO CRONOGRAMA

10.1. As fases e os prazos deste edital ficam assim definidos:

Fases   Prazos

1. Publicação do edital   15/01/2024

2. Período de inscrição   15/01/2024 a 15/02/2024

3. Divulgação das inscrições homologadas e participantes
selecionados

20/02/2024

4. Interposição de recurso   21/02/2024

5. Divulgação final das inscrições homologadas e servidores
selecionados

27/02/2024

6. Início do curso   04/03/2024

mailto:ierbb@mprj.mp.br

cAv. General Justo, nº 375, 4º Andar Centro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

LEIA-SE:

10. CRONOGRAMA

10.1. As fases e os prazos deste edital ficam assim definidos:

Fases   Prazos

1. Publicação do edital   15/01/2024

2. Período de inscrição   15/01/2024 a 21/02/2024

3. Divulgação das inscrições homologadas e participantes
selecionados

26/02/2024

4. Interposição de recurso   27/02/2024

5. Divulgação final das inscrições homologadas e servidores
selecionados

29/02/2024

6. Início do curso   04/03/2024

                                                       Rio de Janeiro, 15 de fevereiro 2024.

LEANDRO SILVA NAVEGA
Diretor do IERBB

mailto:ierbb@mprj.mp.br